MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3234/2022 Em 07 de dezembro de 2022

Çân.!gr4 MgJljçipal de Araraauara
Protocolo: 10459/2022 de 14/12/2022 08:38
Documento: Resposta no l à Indicação no 4930/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUnICíPiO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatáricli.Ser. Expediç1lte Lçg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 4930/2022, de autoria do Vereador CARLÃO DO JOIA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio

Ambiente e Sustentabilidade, que as árvores existentes não necessitam de intervenções

e quanto a árvore caída. nõo foi localizada no endereço indicado, nem nas

proximidades

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALA«3iLVA
Chefe déiGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7503S80G554ZB3Y4
		2022-12-15T12:39:18-0300